
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Битола
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мартин Ристовски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 100 I
2 Бисера Пројкоска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 91 I
3 Марко Димовски IV ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабако 75 II
4 Борис Граматковски IV ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабако 75 II
5 Лука Лозановски IV ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 71 II
6 Ана Тасевска IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Магдалена Огненовска 60 III
7 Михаил Бичевски IV ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 56 III
8 Таиса Трампевска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 56 III
9 Јована Мирчева IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 56 III

10 Деан Павловски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Мери Нумовска 56 III
11 Матеа Ѓоревска IV ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Светлана Соклевска 56 III
12 Дони Петличковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 55 III
13 Бобан Кузмановски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Мери Нумовска 46 П
14 Валерија Костовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 44 П
15 Филип Николовски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 41 П
16 Наталија Котевска IV ОУ ,,Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 40 П
17 Танер Ахмед IV ОУ ,,Стив Наумов“ Битола Снежана Димитровска 40 П
18 Горјан Трајковски IV ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 40 П
19 Наталија Николовска IV ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Пена Карапетковска 40 П
20 Менде Нешковски IV ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани, БитолЦарева Стојановска 40 П
21 Андреа Каранфиловска IV ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани, БитолЦарева Стојановска 40 П
22 Андреј Стојановски IV ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Јани Апостоловски 31
23 Ема Ангелова IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 30
24 Марија Трајковска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 29
25 Виктор Талевски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Билјана Дамчевска Бакиевс 25
26 Павел Димовски IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 23
27 Андреј Кузмановски IV ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Пена Карапетковска 20
28 Анастасија  Бејковска IV ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 20
29 Давид Неделковски IV ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Бистра Костовска 19



30 Дајана Томевска IV ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Светлана Соклевска 15
31 Стефан Дивјаковски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 14
32 Данијела Димитријевска IV ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Светлана Соклевска 13
33 Александар Трампевски IV ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 12
34 Филип Димитровски IV ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 8
35 Јован Касапов IV ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Пена Карапетковска 5
36 Ајнет Рушитоска IV ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Пена Карапетковска 3
37 Благој Стојчев IV ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Јани Апостоловски 0
38 Христијан Василевски IV ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Јани Апостоловски 0
39 Лео Јошевски IV ОУ ,,Стив Наумов“ Битола Татјана Ликушевска 0
40 Никола Цоклески IV ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Светлана Соклевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ена Пашиќ V ОУ ,,Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 90 I
2 Ана Марија Јосифовска V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 86 I
3 Матеа Пеева V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марија Цветкоска 86 I
4 Петар Живковиќ V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Фанче Јошевска 75 II
5 Мартина Силјановска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина Вељановска 71 II
6 Теодора Марковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Најдовска 71 II
7 Лука Марковски V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Фанче Јошевска 71 II
8 Александра Марковска V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Гордана Угриновска 71 II
9 Теа Ристевска V ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 71 II

10 Михаил Јанакиевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 71 II
11 Јована Марковска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 60 III
12 Филип Баљаров V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јасмина Наумовска 60 III
13 Михаела Ставревска V ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 60 III
14 Ангела Кутлешовска V ОУ ,,Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 55 III
15 Лука Петровски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 55 III
16 Теона Кузмановска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Најдовска 55 III
17 Паоло Трифуновски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 55 III
18 Ангела Ѓуровска V ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 55 III



19 Андреј Дуковски V ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 55 III
20 Андреј Бошевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 55 III
21 Марија Мијаковска V ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 55 III
22 Евгенија Маслинко V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 45 П
23 Аница Нелоска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 45 П
24 Леонид Најдовски V ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 45 П
25 Ивана Ачевска V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 45 П
26 Таиса Шафкуловска V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 40 П
27 Теона Канатларовска V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 40 П
28 Давор Стојкоски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 40 П
29 Теона Печипајковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Најдовска 40
30 Ева Ристевска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 40 П
31 Евгенија Гулабовска V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Гордана Угриновска 40 П
32 Јана Србакоска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 30
33 Ана Марија Нечева V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина Вељановска 30
34 Стефан Граматковски V ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 30
35 Лука Јаревски V ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 30
36 Викторија Чокревска V ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Виолета Ацковска 30
37 Иван Туловиќ V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 25
38 Ивана Богоевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Спирова 25
39 Стефан Милошевски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 25
40 Виктор Силјановски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јасмина Наумовска 25
41 Ана Петрова V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Најдовска 15
42 Филип Шулевски V ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани, БитолОливера Вељковиќ 15
43 Јована Ѓорѓиевска V ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Виолета Ацковска 15
44 Антонио Павловски V ОУ „Даме Груев“ Битола Данаилка Алтипармаковска 10
45 Стефан Марковски V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 5
46 Маја Симоновска V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 5
47 Бојана Тодорова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 5
48 Урим Џафери V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мерита Исмаиловска 5
49 Бранкица Цветковска V ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Виолета Ацковска 5



50 Адем Шабановски V ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Виолета Ацковска 5
51 Јована Чанџуковска V ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Виолета Ацковска 5
52 Марија Коруновска V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Фанче Јошевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петар Божиновски VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 100 I
2 Христијан Николовски VI ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 100 I
3 Христијан Талевски VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 96 I
4 Томе Јолевски VI ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовск 95 I
5 Анастасија Трајковска VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 95 I
6 Мила Крајческа VI ОУ „Даме Груев“ Битола Елена Трајчевска 95 I
7 Антонио Димитровски VI ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 92 I
8 Александра Пецаковска VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 92 I
9 Дарко Талевски VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 90 I

10 Тамара Гилева VI ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 90 I
11 Андреа Китановска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 88 I
12 Христијан Кочовски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 86 I
13 Анастасија Дракуловска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 82 II
14 Галевски Иван VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 80 II
15 Андреја Ристевска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 78 II
16 Андреј Милевски VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 75 II
17 Ивана Атанасовска VI ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовск 71 II
18 Кристина Кајтез VI ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовск 71 II
19 Мушовски Васко VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 71 II
20 Константин Лозановски VI ОУ „Даме Груев“ Битола Елена Трајчевска 65 III
21 Јована Танчевска VI ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовск 55 III
22 Ксенија Маневска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 55 III
23 Марија Димоска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 55 III
24 Андреј Јовановски VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Маја Д. Атлагиќ 45 П
25 Теона Димитровска VI ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 41 П
26 Андреј Стојановски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска-Јаковле 41 П



27 Мартин Богданоски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 41 П
28 Стефан Туловиќ VI ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 40 П
29 Томи Шехи VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска-Јаковле 40 П
30 Исидора Кузмановска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 40 П
31 Марија Цветановска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Маја Д. Атлагиќ 30
32 Ангела Филовска VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 30
33 Александар Ангелевски VI ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 25
34 Михаела Петковска VI ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 25
35 Дамјан Стојковски VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 23
36 Тамара Талевска VI ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 15
37 Димитар Божиновски VI ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани, БитолВаско Миленковски 13
38 Ивана Христова VI ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 10
39 Емилија Драгарска VI ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани, БитолБранка Лазаревска 8
40 Христина Ставревска VI ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 5
41 Даниел Радески VI ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 5
42 Христијан Стојчевски VI ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Татјана Јовановска 5
43 Лука Фуна VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 0
44 Едона Елмазова VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 0
45 Лејла Незировска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елени Чаламани VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 95 I
2 Михаела Димовска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана  Ристовска 95 I
3 Сања Поп-Николова VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 93 I
4 Кочишка Николина VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Наташа Гареска 90 I
5 Леонтина Димовска VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Марина Јанеска 87 I
6 Стефан Степанулевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 87 I
7 Катерина Размовска VII ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 86 I
8 Илија Митревски VII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 78 II
9 Александра Ѓерасимовска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 78 II

10 Борис Гушевски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Крстевска 78 II



11 Анушка Симјановска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана  Ристовска 77 II
12 Изабела Насковска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Крстевска 76 II
13 Наталија  Ѓорѓиевска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 75 II
14 Маја Мишевска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 75 II
15 Емилијана Џарлиев VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 72 II
16 Адам Стојановски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 72 II
17 Бранко Петревски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 72 II
18 Лина Паскова VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Крстевска 71 II
19 Димчевска Маргарита VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Наташа Гареска 71 II
20 Габриела Ристевска VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 71 II
21 Ангела Ристoвска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 71 II
22 Магдалена Трајковска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 68 III
23 Димитар Трпоски VII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 65 III
24 Наталија Насева VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 60 III
25 Мила Димовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 58 III
26 Кирил Стефановски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 55 III
27 Иво Велчевски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 55 III
28 Тина Миловановска VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 55 III
29 Андреј Бојчевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 55 III
30 Ангела Чалеска VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 55 III
31 Марија Цветановска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 55 III
32 Давид Мицески VII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 48 П
33 Виктор Талевски VII ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани, БитолБранка Лазаревска 41 П
34 Михаил Цветановски VII ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 40 П
35 Теона Богдановска VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Марина Јанеска 35
36 Марија Огненовска VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Наташа Гареска 25
37 Димитри Петревски VII ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Татјана Јовановска 15
38 Христијан Каранфиловски VII ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани, БитолБранка Лазаревска 5
39 Александар Наумовски VII ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Татјана Јовановска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Ангела Лозановска VIII ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 100 I
2 Тамара Костова VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска-Јаковлевск 100 I
3 Никола Диневски VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 100 I
4 Мила Ивановска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 100 I
5 Соња Петровска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповски 100 I
6 Благојче Силјановски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 75 II
7 Стефан Васиќ VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 72 II
8 Илина Трајковска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 71 II
9 Давор Стефановски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска-Јаковлевск 71 II

10 Ана Марија Кочковска VIII ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 71 II
11 Анастасија Крајчевска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 65 III
12 Дамјан Груевски VIII ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 65 III
13 Анастасија Арсова VIII ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 65 III
14 Магдалена Апостоловска VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 65 III
15 Димитар Бардакоски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 60 III
16 Магдалена Филовска VIII ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 60 III
17 Павел Тасевски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 57 III
18 Амела Алија VIII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 55 III
19 Стефана Димитриеска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска-Јаковлевск 55 III
20 Бојан Огненов VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 55 III
21 Драгана Петревска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 45 П
22 Таодора Трајковска VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 45 П
23 Марија Нешкоска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 45 П
24 Тамара Делева VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 42 П
25 Андреа Андреска VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 30
26 Љубен Најдовски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 27
27 Георги Симјановски VIII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 27
28 Ана Стефановска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповски 27
29 Теодора Димитровска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповски 27
30 Виктор Илиоски VIII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 20
31 Ивона Димитриевска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповски 19
32 Маја Богеска VIII ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 15
33 Пеце Георгиев VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 0



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јана Видановска IX ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 100 I
2 Јана Ѓоргиевска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 95 I
3 Никола Христов IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 95 I
4  Илина  Ѓоргиевска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 93 I
5 Катерина Паскова IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 80 II
6 Божидар Ѓорѓиевски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 80 II
7 Јована Трајковска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 75 II
8 Никола Симјановски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана  Ристовска 73 II
9 Елена Шулевска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 71 II

10 Елена Стојчевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 60 III
11 Андреј Апчевски IX ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 41 П
12 Ангела Каревска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 40 П
13 Филип Џајков IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 40 П
14 Емилија Мицевска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 40 П
15 Јулијана Смилевска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 35 П
16 Ангела Гроздановска IX ОУ„Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 20
17 Елена Дрогришка    IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 17
18 Арбнора Абдиу IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 15
19 Борјан Обедниковски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 10
20 Марија Николовска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 5
21 Емилија Ангелевска IX ОУ„Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 4
22 Ангела Матевска IX ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Ирена Кутлешовска Белкоска 4
23 Михаела Лекоска IX ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Ирена Кутлешовска Белкоска 3
24 Димитар Пешевски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 0


